Hyssopus, montanus hortensi melior, vt cala-  
minthe montana efficacior domestica. Hyssopum  
Cilicium Diosc. Creticum verò Archigenes, apud  
Gal. lib. 8. comp. phar. part.

Hyosciamus, albus, seu album eius semen, quod  
tamen interdum exprimitur, frequentius ta-  
cet.

Iris, radix ireos Illyrica veteribus, nunc phar-  
macopolarum ignauia Florentina vsurpatur, cum  
illa

illa per Venetos facile haberi queat.

Lupinus, amarus, nam dulcis esculentus est, ut ille amaritudine per macerationem in aqua deposita.

Lactuca, semen, præterquam in victus ratione, ubi herba potius intelligitur.

Lapathum, oxylapathum efficacius rotundo.

Lithargiros, auri; tamen lithargiros chrystitis aliquoties in lib. comp. phar. Gal. legitur.

Mastiche, Chia. lib. 7. met. & alibi passim. Ægyptiam tamen ac recentem ob id pinguis simam laudat, lib. 2. ad Glaucon.

Marubium, album præstantius nigro.

Mel, apum; alterum, æromeli seu mel ærium & roscidum.

Margaritæ solida meliores perforatis, nisi etiam sint frangæ, obscuræ, solidis pares.

Medulla si non additur cuius animalis, & valens futurum est medicamentum, coruina miscenda valentior, quam vitulina, lib. 6. com. phar. part.

Nuclei, pini, oliuæ, dactyli autem Auicenna.

Oleum, oliuum, ex oliuis expressum.

Opium, Thebaicum, Galenus lib. 7. simpl. & post eum omnes.

Petroselinum, Macedonicum & in hoc Astreoticum, & huius semen maximè in rsu est, lib. 8. comp. phar. part.

Pruna, si alius deicienda est, Damascena & Hispana seu Iberica, hodie Augustana & Cathalunica Italis dicta, sunt multò præstantiora, vel si qua his similiter sunt pingua, dulcia. Si ad cohibendum & astringendum fit medicamentum, Damascena immatura, vel potius quæ Lorana no-

bis dicuntur S. Iuliani & Turonica.

Papauer album, semen.

Piper album, quia acrius, & linguam magis pungit, quàm nigrum, à quo per adustionem vis exhalauit, Gal. lib. 8. simpl. sed album id maturum intellige. Nam album ex macropipere in racemum granatum delibescens, recens factum, minus acre, & macropiperi facultate proximum, quale apud Serapionem est accipiendum,

Pix, liquida in suppurantibus & tergentibus: sicca, in siccantibus unguentis epuloticis & glutinantibus, Gal. lib. 7. simpl.

Paeonia, mas seu eius radix vel eius semen, Marnardus aetatis nostrae medicus longè doctissimus in epistolis.

Polypodium, quercinum vulgò usurpatur: murale & à saxis prætulit cum Narbonensibus, quibusdam quod frequentissimum, & pro quercino omnes vendunt, nisi si quando adstrictione opus est, qua ratione hederam quoque quercinum nonnullis expeti audio.